Technisches Datenblatt
pneum. Membran-Stellantrieb
TD_MA60
©ARCA Regler GmbH  Kempener Straße 18  D-47918 Tönisvorst
Tel.: +49-(0)2156-7709-0  Fax: +49-(0)2156-7709-55  sale@arca-valve.com  www.arca-valve.com
TD_MA60_de_03-2020.docx                                  - Technische Änderungen vorbehalten - Seite 1 von 4
Allgemeine Daten
Baureihe MA60

Tel.: +49-(0)2156-7709-0  Fax: +49-(0)2156-7709-55  sale@arca-valve.com  www.arca-valve.com
TD_MA60_de_03-2020.docx                                 - Technische Änderungen vorbehalten - Seite 4 von 4
Bestellschlüssel
MA 60 A6 6G Ö HVH S0 T
Baureihe
Antriebsgröße
60   Membranfläche 1500 – 2185 cm²
Antriebsausführung (Hub)
G6   = Hub 60 mm
A6   = Hub 83 mm
D6   = Hub 125 mm
C6   = Hub 136 mm
Federsatz
4B 6B 8B 12B 16B = 4, 6, 8, 12, 16 blaue Federn (Ausf. G6)
2G 4G 6G 8G  = 2, 4, 6, 8 grüne Federn (Ausf. A6)
2S 4S 6S 8S  = 2, 4, 6, 8 silberne Federn (Ausf. D6)
2R 4R 6R 8R  = 2, 4, 6, 8 rote Federn (Ausf. C6)
Funktion
Ö     = Feder schiebt die Spindel nach unten (Öffner)
S     = Feder schiebt die Spindel nach oben (Schließer)
Zusatzausstattung
EX